গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
ইপ-১ অধিশাখা
www.lgd.gov.bd

উন্নয়নের গণতন্ত্র
শেখ হাসিনার মূলমন্ত্র

স্মারক নং-৪৬.০১৭.০২৭.০০.০০.০২৬.২০১৩. ৩৮৬

তারিখ : ২৮ বৈশাখ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ।
১১ মে, ২০১৭ খ্রিঃ।

বিষয় : কুমিল্লা জেলার তিতাস উপজেলার নারান্দিয়া ইউনিয়ন পরিষদ চেয়ারম্যান জনাব সালাহুদ্দিন আহমেদ এর বিরুদ্ধে কারণ দর্শানো নোটিশ।

সূত্র : উপজেলা নির্বাহী অফিসার, তিতাস, কুমিল্লা কার্যালয়ের স্মারক নং-১২৬, তারিখ : ০২/০২/২০১৭।